21 Da Hiram aber hörete die Worte Salomons, freute er sich hoch, und sprach: Gelobt sei der Herr heute, der David einen weisen Sohn gegeben hat über dich 22 große Volk! * Und Hiram sandte zu Salomo und ließ ihm sagen: Ich habe gehört, was du zu mir gesandt hast; ich will ihm nach alle deinem Begehr, mit 23 Cedern- und Zinnensholz. * Meine Knechte sollen sie vom Libanon hinauf bringen ans Meer, und will sie in Flöße legen lassen auf dem Meer, bis an den Ort, den du mir wirst ansagen lassen, und will sie da selbst abbinden, und du sollst es holen lassen. Aber du sollst auch mein Begehr thun, und Speise geben meinem Gefinde.

24 * Also gab Hiram Salomo Cedern- und
20. U.L: das Lohn. 22. U.L: Zinnensholz.
*) V. 15—32. gewöhnlich R. 5, 1—18.

19. dW.vE.A: ich gedenke. B.vE: m. N. das S.
20. vom Lib.... u. meine Kne. sollen m. deinen Kne. leis... ganz wie ... der S. zu h. vE: für mich falle ... verständne das S. zu f. dW: ist kundig S. zu h.
21. B.dW.vE.A: sic sehr.
22. dW.A: mit entboten. vE: hast sagen lassen.

Misit quoque Hiram rex Tyri 15*) servos suos ad Salomonem (audivit 1,31. enim quod ipsum unxissent regem 25m. pro patre ejus), quia amicus fuerat 5,11. Hiram David omni tempore. * Misit 16 2,30. autem Salomon ad Hiram, dicens:
* Tu scis voluntatem David patris mei, 17 7,5ss. et quia non potuerit aedificare domum 1ch.22,8. nomini Domini Dei sui propter bella imminentia per circuitum, donec daret 110,1. Dominus eos sub vestigio pedum ejus.
* Nunc autem requiem dedit Dominus 18 Deus meus mihi per circuitum, et non est Satan neque occursus malus. 2ch.2,1. * Quamobrem cogito aedificare tem- 19 plum nomini Domini Dei mei, sicut locutus est Dominus David patri meo, di- 28m.7,18 cens: Filius tuus, quem dabo pro te super solium tuum, ipse aedicabit do- 28,8. mum nomini meo. * Praecipe igitur ut 20 2ar.3,7. praecendant mihi servi tui cedros de Libano, et servi mei sint cum servis tuis; mercedem autem servorum tuo- rum dabo tibi, quamcumque petieris: scis enim quomodo non est in populo meo vir, qui noverit ligna caedere 21. Jud.19,7. sicut Sidonii.

Cum ergo audisset Hiram verba 21 Salomonis, laetus est valde et ait: 10. p. 2ca.2,12. Benedictus Dominus Deus hodie, qui dedit David filium sapientissimum super populum hunc plurimum. * Et 22 misit Hiram ad Salomonem, dicens: Audivi quaecumque mandasti mihi; ego faciam omnem voluntatem tuam 2ch.2,16. in lignis cedrinis et abiegnis. * Servi 23 mei deponent ea de Libano ad mare, et ego componam ea in ratibus in mari usque ad locum, quem signifi- caveris mihi, et applicabo ea ibi; et tu tolles ea, praebebisque necessaria 2v.11. Aet.12,20. mihi, ut detur cibus domui meae.